**S**onquid. cris  
 mata. i. sac̄ra  
 que cū vñcōe cris  
 matis p̄stantur.

**C**ruce. n̄  
 remouet qñ alijs  
 possit sacrificari r̄  
 valere ad remissi  
 onem peccōrū h̄ re  
 fert factū qz sic sit  
 qz in modū crucis  
 sit solēnis baptis  
 mus non aliter. s.  
 .pxi. di. sal.

**S**ine cruce.  
 auctas ista r̄ cer  
 nos facere signuz  
 crucis. egress⁹ q̄  
 a patre regressus  
 eius ad p̄rem ex  
 curfus ei⁹ vsqz ad  
 ifero. s. r̄ curfus ei⁹  
 vsqz ad sedē dei. p  
 tēterā p̄t sc̄tem  
 de p̄ sinistra in fe  
 ros. intellige.

**O**mn die. es  
 nergumini.  
 .s. xxiij. di. exorci  
 sta. q̄ scz a demō  
 nibz sūt ofsessi  
 vel energumis ab  
 erge qd̄ est labor  
 et mēne qd̄ est de  
 fectus qz scz in de  
 fectu lune vel mē  
 sis patiuntur.

**S**ophita. qz  
 nup baptiza  
 tos dissolute viuē  
 tes solēbat demō  
 nes nerguminos  
 i. arpepticos fa  
 cere et iteo subis  
 git a quibz neoz  
 p̄bitū debeāt abis  
 ne re.

**O**mnem. tu

officijs diuinis et ieiunio tractare incipit et ponit tria capitula.  
**E**qualiter. s. xij. di. c. vlti.  
**C**ollacōnes. i. collecte et sūt quedā capitula q̄ dicūtur ab ep̄is.  
**C**ollecta. i. expleta. nam tunc om̄i colliguntur oracōne dicta vel

**P**lebs collecta oratione id est orationis causa.  
 In die tres. solet queri quare in diebus istis seruas ternariis iste  
 tam in lectonibus quam in alijs. potest dici quod sic fit quia per hoc notatur tridua  
 domini sepultura. vel hoc fit propter honorem trinitatis. vel ideo quia eo tempore per

precedens ieiunium  
 sunt homines emas  
 corati et afflicti vñ  
 eis precipitur in illis  
 temporibus et hoc fit causa  
 quare expleto volumine non com  
 pellatur magis legere decretales.  
**R**omanum.  
 ar. q. p. duo extre  
 ma colligitur me  
 diu et reprobatur  
 ar. s. xxv. di. ab  
 exordio. ar. s. xx  
 viij. di. q. sic.

**Q**uadragesima.  
 ma. infirmi  
 tas. que legi non  
 subiacet. s. e. di. i.  
 sicut non alij.  
**C**oputatur.  
 vt. s. di. iij. q. ma  
 gesima.

**S**ex dies. sup  
 ple et sex horas d  
 quibus horis in vñ  
 no quadriennio vñ  
 nus dies efficitur  
 vñ sic bissex. nã  
 dies naturalis cõ  
 stat ex. xxiiij. ho  
 ris. hoc item dicit  
 lex q. annus p. tot  
 dies voluitur. ff.  
 de sta. li. cã. tres.  
 si stichus. vñ  
 eum ieiunamus q  
 si decimam ptem  
 totius ani p. deci  
 ma. ccc. lxxv. diez.  
 ieiunamus. xxxvi  
 dies remanet. vñ  
 dies et sex hore. d  
 istis. vñ. diebus iei  
 namus quatuor h  
 alio respectu scilicet  
 cet vt sacer nu  
 merus cõpleatur  
 remanet ergo vñ  
 nus dies intercia  
 tus et sex hore si  
 cite et ita sũt tri  
 ginta hore intercia  
 mate h. p. decima  
 istarũ horarũ i sa  
 bbato maiorẽ tar  
 bis cenam. imo  
 eius alio respectu  
 ieiunãt illi qñqz  
 dies non videtur  
 q. decimetur et ita  
 ar. q. si rusticus  
 habz. xv. corbas  
 vmi non debet de  
 cimare nisi decẽ.